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Kjære Rotaryvenner. 

GUVERNØRENS SISTE MÅNEDSBREV FOR 2016: 

Klubbesøkene: 

Det har ikke vært noen stille tid for Guvernøren siden siste månedsbrev. Siden sist har 

følgende klubber blitt besøkt: 

Bodø Syd Rotaryklubb, Mo i Rana Rotaryklubb, Rørvik Rotaryklubb, Rana 

Rotaryklubb, Stjørdal Rotaryklubb, Ørland Rotaryklubb, Lade Rotaryklubb, Egge 

Rotaryklubb, Melhus Rotaryklubb, Bjugn Rotaryklubb, Levanger Rotaryklubb, Bodø 

Rotaryklubb, Skogn Rotaryklubb, Gauldal Rotaryklubb samt Meldal Rotaryklubb. 

Før jeg tar jul blir det også besøk til Nidarvoll Rotaryklubb (19.12) og Orkdal 

Rotaryklubb ( 20.12 ) 

På overnevnte møter har det vært stort oppmøte og god stemning i klubbene. Det skal 

bli interessant å oppsummere når alle klubbene er besøkt. Etter nyttår blir det besøk til 

Namsos Rotaryklubb, Kristiansund Rotaryklubb, Hemne Rotaryklubb, Klinga 

Rotaryklubb, Åsen Rotaryklubb, Frosta Rotaryklubb, Charlottenlund Rotaryklubb, 

Harstad Rotaryklubb før det hele avsluttes med Trondheim Int. Rotaryklubb. 

Selv om alle klubbene skal besøkes minimum en gang, er det flere klubber som ønsker 

flere besøk. Det er hyggelig med slike tilbakemeldinger. Når klubbene skal ta opp nye 

medlemmer er det en god ide at guvernøren deltar på dette og setter spiss på 

opptakene. 

Etablering på Svalbard. 

13. og 14. november var guvernøren på besøk til Svalbard for å «lodde stemningen» 

for å etablere en ny klubb der. Rundt 20 mennesker møtte for å høre hva Rotary er og 

står får. Det er etablert et interimsstyre som nå skal jobbe frem til den endelige 

etableringen i 2017. Tidspunkt for etableringen er planlagt til våren.  Kommer tilbake 

med mere opplysninger etter hvert. Kanskje noen presidenter ønsker å være med ? 

Momskompensasjon – Hyggelige pengeoverføringer til klubber: 

25 klubber har fått godkjent «momskompensasjon» og dermed fått overført en god del 

penger på kontoen. 
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Totalt har klubbene og distriktet fått overført kr 184 512,- på bakgrunn av sine 

innsendte regnskaper. Det er derfor viktig at klubbene følger med og sender inn sine 

tall innen fristen. Her er det penger å hente. Klubbene vil bli informert om tidsfrister 

etc. Neste gang er målet at alle klubbene sender inn sine oppgaver og tall. 

Hyggelige tilbakemeldinger fra klubber: 

Denne ganger vil jeg referere to tilbakemeldinger fra klubber. Fra president Asbjørn 

Nordtug, Egge Rotaryklubb: «….. jeg vil også informere om at vi har tatt opp to nye 

medlemmer etter at du var på besøk, og vi forventer å ta inn flere utover vinteren.» 

Fra president Arne Tømmerbakke, Frei Rotaryklubb: «……..Ellers går det bra her. Vi 

har også fått en ny medlem i klubben. I tillegg er det en til som ønsker å bli med. Det « 

booster «ånden i klubben når vi ser at folk vil være med». 

Slike tilbakemeldinger varmer. Til alle andre presidenter, jeg ønsker slike 

tilbakemeldinger !!! Så bare kom igjen.  

Jeg er også sikker på at leder av « Komiteen for medlemsutvikling,» Harry Rishaug, 

setter pris på slike tilbakemeldinger.  

På mine klubbesøk trekker jeg også frem heftet «Klubbledelsen ABC» om hvordan gå 

frem i arbeidet med nye medlemmer. Og husk: VI MÅ SPØRRE . De fleste setter pris på 

å bli spurt.  

Med vennlig hilsen 

Helge Schjølberg 

Distriktsguvernør D2275. 
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